Municipalidad de General Pueyrredon
2024

Decreto Firma Conjunta

NUmero: DECFC-2024-2882-E-MUNIMDP-INT

MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
Viernes 27 de Diciembre de 2024

Referencia: Reemplazo del Contador del Ente - EX-2023-00016342- -MUNIMDP-DP#EMVIAL

VISTO el expediente electrénico EX-2023-00016342- -MUNIMDP-DP#EMVIAL, y

CONSIDERANDO

Que mediante e mismo se informa que € sefior Contador del Ente Municipal de Vialidad y Alumbrado Publico, C.P.N. Christian
Sebastian Potenza — L egajo N° 27387/1 — har & uso de licencia acumulada desde € 2 de eneroy hasta el 10 de ener o de 2025, inclusive.

Que durante su ausencia y tratandose de un funcionario de Ley sera reemplazado por la agente Maria Victoria Sarraino — Legajo N° 33304/2 —
quién se desempefia como Profesional en Ciencias Econémicas |1 en la Contaduriadel Ente.

Que en razon de lo expuesto en el parrafo anterior, se debe reconocer la mayor funcion conforme lo establecido en el Articulo 275° de la Ley
Organicade las Municipalidades y autorizar €l pago pertinente durante ese periodo.



Por €ello, y en uso de las facultades que le son propias,

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

ARTICULO 1°.- Encomiéndase a la agente MARIA VICTORIA SARRAINO (Legajo N° 33304/2 — CUIL 27-35314158-4 — Profesional en
Ciencias Econdmicas Il — C.F. 2-98-66-12) durante el periodo comprendido entre €l 2 de enero y hasta el 10 de enero de 2025, inclusive, las
funciones inherentes al cargo de Contador del Ente Municipal de Vididad y Alumbrado Publico, conforme la Ley Orgéanica de las
Municipalidades y a reglamento de Contabilidad, en razén de hacer uso de licencia acumulada € C.P.N. Christian Sebastian Potenza — Legajo
N° 27387/1 — percibiendo por tal fin la reemplazante la bonificacion por mayor funcidn, de acuerdo a lo dispuesto en la Ordenanza
Complementaria de Presupuesto vigente.

ARTICULO 2°- El EMVIAL adoptara los recaudos pertinentes a fin de imputar a la partida presupuestaria correspondiente e egreso que
demande el cumplimiento alo dispuesto en el presente.

ARTICULO 3°.- El presente Decreto sera refrendado por € sefior Secretario Legal, Técnicoy deHacienda y el sefior Presidente del Ente
Municipal de Vialidad y Alumbrado Publico.

ARTICUL O 4°.- Registrese, dése al Boletin Municipal, comuniquese por el Departamento de Personal del EMVIAL e intervenga la Contaduria
dedicho Ente.

Digitally signed by MARTINELLI Mauro Asdrubal f i i
Date: 2024.12.2€ 17-05:47 ART Digitally signed by BOWDEN Mariano

Location: Partido de General Pueyrredon Egé::tigg;zéjﬁiggjsgéf;g%ﬂeyrredon

Mauro Martinelli Mariano Bowden

Secretario Presidente

Secretaria L egal, Técnico y de Hacienda Ente Municipal de Viaidad y Alumbrado Ptblico



Digitally signed by MONTENEGRO Guillermo Tristan
Date: 2024.12.27 08:33:58 ART
Location: Partido de General Pueyrredon

Guillermo Montenegro
Intendente
Intendencia

Digitally signed by GDE MGP
Date: 2024.12.27 08:34:04 -03:00



	fecha: Viernes 27 de Diciembre de 2024
	numero_documento: DECFC-2024-2882-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2024-12-26T17:05:47-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Mauro Martinelli
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría Legal, Técnico y de Hacienda
		2024-12-26T19:21:21-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Mariano Bowden
	cargo_1: Presidente
	reparticion_1: Ente Municipal de Vialidad y Alumbrado Público
		2024-12-27T08:33:58-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_2: Guillermo Montenegro
	cargo_2: Intendente
	reparticion_2: Intendencia
		2024-12-27T08:34:04-0300




